[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020                                          с. Таштып                                                   № 205
Об окончании отопительного

зимнего периода 2019/2020 года

на территории Таштыпского района

 Согласно п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям в многоквартирных домах и жилых домов» в связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава, муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года, Администрация Таштыпского района постановляет:

1.Закончить отопительный зимний период 2019/2020 года с 00 часов 27 апреля 2020 года во всех учреждениях бюджетной сферы, предприятиях и организациях, находящихся на территории Таштыпского района.

2.Рекомендовать Таштыпскому сельсовету закончить отопительный зимний период 2019/2020 года с 00 часов 01мая 2020 года, на котельной обслуживающей ГБУЗ «Таштыпская ЦРБ» с 00 часов 09 мая 2020 года.

3.Рекомендовать главам поселений закончить отопительный зимний период 2019-2020 года с 00 часов 27 апреля 2020 года.

4.Общему отделу Администрации Таштыпского района (Е.Т. Мамышева) разместить данное постановление на сайте Администрации Таштыпского района и направить в редакцию газеты  «Земля Таштыпская».

5.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по градостроительной,  жилищной политике и безопасности жизнедеятельности В.Н. Трофимова.

Глава Таштыпского района                                                                                А.А. Дьяченко